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PLAN 
 

działania priorytetowego dla rejonu służbowego nr 2 
na okres  od  01 stycznia 2025r. do  30 czerwca 2025 r. 

 
1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. 

 
 Na podstawie przeprowadzonej analizy stanu  bezpieczeństwa dla rejonu nr 2 

odnotowanych zgłoszeń do Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa analizy oczekiwań 

społecznych a także informacji uzyskanych od społeczności lokalnych zdiagnozowano 

główne zagrożenie występujące w rejonie. Działania priorytetowego w rejonie służbowym nr 

2 we wskazanym okresie będą ukierunkowane na problem spożywana alkoholu w rejonie 

sklepu Delikatesy Premium w miejscowości Kosienice. We wskazanym rejonie 

sygnalizowane i zgłaszane są sytuacje dotyczące spożywania alkoholu w miejscach 

zabronionych ustawą, a także odnoszące  się do zakłócania ładu i porządku publicznego, 

zaśmiecanie miejsc publicznych oraz nieobyczajne wybryki. Zgłaszano również przypadki 

występowania zjawiska żebractwa. Opisane zdarzenia występują najczęściej w godzinach 

popołudniowych zwłaszcza przy dobrych warunkach atmosferycznych. Przyczyną 

występowania problemu jest lekceważenie obowiązujących przepisów prawa przez osoby 

dorosłe które to dopuszczają się czynów zabronionych. Skutkiem opisanego problemu jest 

poczucie bezradności okolicznych mieszkańców i sprzedawców oraz negatywny wizerunek 

Policji. Głównym zagorzeniem są sprawcy czynów zabronionych którzy swoim 

zachowaniem dopuszczają się wykroczeń co wymaga podjęcia długoterminowych czynności 

kontrolnych które w dłuższym okresie powinny przyczynić się do poprawy poczucia 

bezpieczeństwa we wskazanym rejonie. Zwłaszcza ze strony mieszkańców oczekiwany jest 

zwiększony nadzór wskazanego miejsca poprzez częstsze patrole policji. Według 

pozyskanych informacji oczekiwania mieszkańców wiążą się z ograniczeniem tego zjawiska, 

celem zwiększenia poczucia bezpieczeństwa. 

 
(zwięzły opis głównego zagrożenia /problemu'' wraz ze wskazaniem miejsca /miejsc/ i czasu jego występowania w rejonie oraz 
zidentyfikowanych przyczyn oraz skutków. Należy wskazać główne zidentyfikowane zagrożenie, wymagające podjęcia 
długoterminowych czynności, wymagający oddziaływania długookresowego, wykraczającego poza zakres rutynowych 
czynności, wraz ze źródłami informacji stanowiącymi podstawę diagnozy, ze szczególnym uwzględnieniem oczekiwań 
społecznych. W razie potrzeby dopuszcza się wskazanie więcej niż jednego zagrożenia, dzielnicowy jednak musi mieć 
możliwość ich równoległej realizacji na właściwym poziomie) 

 


